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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86401203P

2. Data e Regjistrimit 01/02/2018
3. Emri i Subjektit SËRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Sazan, pranë ish-
Ndërhyrjes së Shpejtë Vlore 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim materiale ndërtimi, inerte dhe transporti 

i tyre. Shfrytëzim guroresh në sipërfaqe për prodhim inertesh 
dhe materiale për ndërtim, dhe eksport-import të tyre. Import 
eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice dhe pakice, industrial, ushqimore, transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, materiale ndertimi, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime 
dheu, prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra 
arti, ujesjelles, punime bojatisje etj. Tregti me pakice te 
karburanteve, gazit dhe vajrave te ndryshem. Grumbullim 
perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit 
dhe nenprodukteve te tij. Shfrytezim plazhi
Vullnet Nenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2018                Deri: 31/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VullnetNenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SËRA
Telefon: 0692087442  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-651789-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743243-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim materiale ndërtimi, inerte dhe transporti i tyre. 
Shfrytëzim guroresh në sipërfaqe për prodhim inertesh dhe materiale për ndërtim, dhe 
eksport-import të tyre.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim materiale ndërtimi, 
inerte dhe transporti i tyre. Shfrytëzim guroresh në sipërfaqe për prodhim inertesh 
dhe materiale për ndërtim, dhe eksport-import të tyre. Import eksport, prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice, industrial, ushqimore, 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, materiale ndertimi, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, prodhim materiale inerte, 
ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje etj. Tregti me pakice te 
karburanteve, gazit dhe vajrave te ndryshem. Grumbullim perpunim dhe tregtim me 
pakice dhe shumice te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Shfrytezim plazhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C87459-9FB6-4E33-8C5B-31C4CFD5E19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75E403E-DFC3-4D72-94A3-377C723DCA6F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297088-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA_opt.pdf
SH SHPJEGUESE_opt.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557848-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET_opt.pdf
VA_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600532-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5759 Prot., datë  13.09.2020 për 
Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise, lëshuar nga Bashkia Vlore, ku është 
kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre qe te mos kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “SËRA” shpk pajisur me NUIS 
(NIPT)- L86401203P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEE26D3-8CA9-4896-B2C7-3096816FA521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E12F034-0950-4C7E-8678-01BDA65819EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FA26B4-3034-499F-8F40-41ED272DA161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A9F6CC-FE11-4DDE-AD78-F35DF0B2F570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB4B0E5-3ECB-4BD3-A56A-25D6AB325F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D246A8-06FD-4704-A181-750B5D8712C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7239B9A-9877-4F95-86C2-E139962C5590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5497102-B512-4A2A-8D31-1EC744C929E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30527CE8-7C2D-41F2-8042-FA6FCE1098D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E963BE18-4216-4DDC-B5DC-0D5F2F3C0635
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Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


